Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 899/2023

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na
forma regimental, que se digne a oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, possibilidade e

previsão de efetuar “Operação Tapa Buracos” e manutenção de capa asfáltica

da Rua Imaculada Anuciata Araújo (San Raphael) em toda sua extensão que

engloba os cruzamentos  com as seguintes ruas: Antônio de Sales, Alfredo

Antunes, João Arruda, Veraldo Pereira, José Beltrame, Maria Odete Mariano

de Sales, Dr. Dilceu Vieira de Camargo, Josina M. de Souza Pinto e Alberto

Ceciliato.

J U S T I F I C A T I V A

Em virtude da quantidade de buracos existentes na Rua Imaculada Anuciata

Araújo (San Raphael) em toda sua extensão, os munícipes que trafegam e

residem próximos a referida rua, solicitaram a este Parlamentar que envie uma

solicitação ao Poder Executivo quanto a possibilidade e previsão de execução

da “Operação Tapa buracos” na mesma, proporcionando melhores condições

de transitar, evitando possíveis acidentes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de abril de 2023.

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador Eduardinho

Republicanos

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
59

0/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 6

06
1-

88
F

F
-N

S
JP

-B
V

0X

Câmara Municipal de Tatuí, 31 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=606188FFNSJPBV0X, ou vá até o site
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 6061-88FF-NSJP-BV0X

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
59

0/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 6

06
1-

88
F

F
-N

S
JP

-B
V

0X

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=606188FFNSJPBV0X
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 606188FFNSJPBV0X
		2023-03-31T12:06:00-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura